ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ จ้างวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ ตำบล

หนองนาก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วางท่อ คสล.ขนาด ศก.๑ ม. ชั้น ๓ ยาว ๑๖ ม. รวมท่อ คสล. จำนวน ๑๖ ท่อน รายละเอียดตามแบบอบ

ต.กำหนด จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายสิทธิพร วัยรัตนา โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๘๓,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕